

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Instalatie de iluminat, iluminat electric**

Valoarea de deviz 200 250,64 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (Resursele cu pretul unitar de "zero" Lei nu sunt necesare pt lucrari interioare)				
1		Электрощитовая	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
2		В существующий ГРЩ установить:	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	шт.	1,000	174,668 133,771	174,668 133,771
4		АВР панель	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - ВА47-29/3/16А	шт.	1,000	120,264 89,950	120,264 89,950
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЩРВ-24з-136УХЛЗ, РП-1	шт.	1,000	151,810 136,654	151,810 136,654
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina	шт.	1,000	204,109 162,025	204,109 162,025

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 A - BH32-3P/32A				
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.	6,000	120,263 89,950	721,581 539,698
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з-136УХЛЗ, ЩВ-1	шт.	1,000	151,810 136,654	151,810 136,654
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50	шт.	1,000	174,668 133,771	174,668 133,771
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	шт.	1,000	174,668 133,771	174,668 133,771
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Расцепитель РН-47	шт.	1,000	120,264 89,950	120,264 89,950
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.	3,000	120,263 89,950	360,790 269,849
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ЩРВ-12з-136УХЛЗ, ГЩ-1	шт.	1,000	151,810 136,654	151,810 136,654
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - BH32-3P/20A	шт.	1,000	204,109 162,025	204,109 162,025
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.	5,000	120,263 89,950	601,317 449,748
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ЩРВ-12з-136УХЛЗ, ГЩ-2	шт.	1,000	151,810 136,654	151,810 136,654
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - BH32-3P/20A	шт.	1,000	204,109 162,025	204,109 162,025
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.	3,000	120,263 89,950	360,790 269,849
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ЩРВ-12з-	шт.	1,000	151,810 136,654	151,810 136,654

1	2	3	4	5	6	7
		136УХЛЗ, ЩА-1				
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - ВН32-3Р/20А	шт.	1,000	204,109 162,025	204,109 162,025
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.	2,000	120,263 89,950	240,527 179,899
23	08-03-529-1	Contactator КМИ10960	шт.	3,000	240,124 197,197	720,372 591,592
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм	100 buc	0,300	5 306,960 5 074,080	1 592,088 1 522,224
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	100 buc	0,030	5 298,733 5 074,067	158,962 152,222
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	100 buc	0,020	5 299,800 5 074,100	105,996 101,482
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	100 buc	0,120	5 299,267 5 074,083	635,912 608,890
28	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	100 buc	0,020	6 139,850 5 385,450	122,797 107,709
29	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 8 Вт	100 buc	0,020	6 139,850 5 385,450	122,797 107,709
30	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	100 buc	0,010	6 139,800 5 385,400	61,398 53,854
31	08-03-	Corp de iluminat - Светильник	100 buc	0,040	18 275,825	731,033

1	2	3	4	5	6	7
	595-2	светодиодный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт			16 779,050	671,162
32		Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм	шт.	30,000	850,000 0,000	25 500,000 0,000
33		Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	шт.	3,000	380,000 0,000	1 140,000 0,000
34		Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	шт.	2,000	320,000 0,000	640,000 0,000
35		Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	шт.	12,000	300,000 0,000	3 600,000 0,000
36		Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	2,000	330,000 0,000	660,000 0,000
37		Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	2,000	350,000 0,000	700,000 0,000
38		Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	шт.	1,000	370,000 0,000	370,000 0,000
39		Светильник светодиодный поточный/настенный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт	шт.	4,000	165,000 0,000	660,000 0,000
40		Лампа светодиодная LED-8 Вт	шт.	4,000	38,000 0,000	152,000 0,000
41		Лампа светодиодная LED-10 Вт	шт.	1,000	42,000 0,000	42,000 0,000
42		Лампа люминисцентнвя светодиодная LED-10 , T8	шт.	24,000	33,000 0,000	792,000 0,000
43		Лампа люминисцентнвя светодиодная LED-18 , T8	шт.	60,000	38,000 0,000	2 280,000 0,000
44		Лампа металлогалогенная 220 В, 125 Вт	шт.	28,000	30,000 0,000	840,000 0,000
45	08-02-	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	100 m	5,800	353,663	2 051,243

1	2	3	4	5	6	7
	412-1	conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм ²			323,473	1 876,141
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм ²	100 m	0,650	353,757 323,517	229,942 210,286
47	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм ²	100 m	1,150	418,790 388,629	481,609 446,923
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм ²	100 m	0,350	418,726 388,629	146,554 136,020
49	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм ²	100 m	0,150	495,660 453,207	74,349 67,981
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм ²	100 m	0,030	499,033 453,600	14,971 13,608
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм ²	100 m	0,500	688,462 645,792	344,231 322,896
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм ²	100 m	1,000	353,663 323,473	353,663 323,473
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x2,5 мм ²	100 m	0,500	353,662 323,472	176,831 161,736
54		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм ²	m	580,000	12,200 0,000	7 076,000 0,000
55		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм ²	m	65,000	15,900	1 033,500

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
56		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм2	m	115,000	26,200 0,000	3 013,000 0,000
57		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм2	m	35,000	49,000 0,000	1 715,000 0,000
58		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм2	m	15,000	113,000 0,000	1 695,000 0,000
59		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм2	m	3,000	184,000 0,000	552,000 0,000
60		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм2	m	50,000	278,000 0,000	13 900,000 0,000
61		Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	100,000	12,400 0,000	1 240,000 0,000
62		Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	50,000	12,400 0,000	620,000 0,000
63	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm - Труба ПВХ 25 мм	100 m	6,700	2 188,678 1 372,308	14 664,143 9 194,464
64	08-02- 409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm - Труба ПВХ 32 мм	100 m	0,180	3 111,694 1 983,506	560,105 357,031
65	08-02- 409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm - Труба ПВХ 50 мм	100 m	0,500	3 481,674 1 983,504	1 740,837 991,752
66	08-02- 407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	3,000	3 455,580 1 095,540	10 366,740 3 286,620
67		Электроустановочные изделия	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
68	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa - Розетка штепсельная скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	100 buc	0,040	5 600,150 2 196,850	224,006 87,874
69	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa - Выключатель 2-х клавишный IP20	100 buc	0,030	5 423,867 1 891,233	162,716 56,737

1	2	3	4	5	6	7
70	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - Выключатель 1 клавишный IP20	100 buc	0,080	5 189,287 1 856,650	415,143 148,532
71	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa - Выключатель 1 клавишный IP20 открытая проводка	100 buc	0,040	5 578,175 2 277,575	223,127 91,103
72	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,600	1 960,703 1 695,203	1 176,422 1 017,122
73		Лоток неперфорированный 50x100x3000; 0,7 мм с крышкой	m	60,000	85,000 0,000	5 100,000 0,000
74		Коробка для установки выключателей и розеток У196	шт.	14,000	2,400 0,000	33,600 0,000
75		Коробка ответвительная	шт.	155,000	3,200 0,000	496,000 0,000
76		Электрообогрев желоба и водопроводных труб	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
77		Электронный терморегулятор из двух датчиков наружной температуры	шт.	1,000	400,000 0,000	400,000 0,000
78		Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-131 m, 2415 Вт	шт.	1,000	440,000 0,000	440,000 0,000
79		Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-32 m, 585 Вт	шт.	2,000	198,000 0,000	396,000 0,000
80		Монтажная лента из оцинкованной стали и алюминия для установки кабеля L=25 m	шт.	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
81		Пластиковые крепления для желобов на крыше, 25 шт	шт.	2,000	57,800 0,000	115,600 0,000
82		Пластиковые крепления для водосточных труб, 25 шт	шт.	5,000	62,400 0,000	312,000 0,000
83		Металлическая цепь для в/сточных труб	m	68,000	18,700 0,000	1 271,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
84		Коробка протяжная У994	шт.	3,000	7,700 0,000	23,100 0,000
Total			lei		119 211,410	
Asigurarea sociala			24,00 %		6 318,905	
Transport			7,00 %		6 455,364	
Total			100,00 +		131 985,679	
Cheltuieli de regie			76,00 %		20 009,864	
Total			100,00 +		151 995,543	
Beneficiu			6,00 %		9 119,733	
Total Lucrari de montare (Resursele cu pretul unitar de "zero" Lei nu sunt necesare pt lucrari interioare)					161 115,276	
		2. Utilaj				
85		В существующий ГРЩ установить:	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
86		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С32	шт.	1,000	99,000 0,000	99,000 0,000
87		АВР панель	шт.	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
88		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С16	шт.	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
89		Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЦРВ-24з-136	шт.	1,000	646,000 0,000	646,000 0,000
90		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	шт.	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
91		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.	2,000	86,000 0,000	172,000 0,000
92		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.	3,000	303,000 0,000	909,000 0,000
93		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 10А 30 мА	шт.	1,000	303,000 0,000	303,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
94		Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з-136	шт.	1,000	464,000 0,000	464,000 0,000
95		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С50	шт.	1,000	106,000 0,000	106,000 0,000
96		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С40	шт.	1,000	99,000 0,000	99,000 0,000
97		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.	1,000	86,000 0,000	86,000 0,000
98		Независимый расцепитель РН-47	шт.	1,000	104,000 0,000	104,000 0,000
99		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С6	шт.	1,000	86,000 0,000	86,000 0,000
100		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С6	шт.	1,000	33,000 0,000	33,000 0,000
101		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С20	шт.	1,000	33,000 0,000	33,000 0,000
102		Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРВ-12з-136	шт.	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
103		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
104		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	2,000	33,000 0,000	66,000 0,000
105		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АДТ 32С 16А 30 мА	шт.	1,000	303,000 0,000	303,000 0,000
106		Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРВ-12з-136	шт.	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
108		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	2,000	33,000 0,000	66,000 0,000
109		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.	1,000	303,000 0,000	303,000 0,000
110		Боке для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРВ- 12з-136	шт.	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
111		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
112		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	2,000	33,000 0,000	66,000 0,000
113		Контактор с электротепловым реле в защитной оболочке IP54, КМИ10960	шт.	3,000	89,000 0,000	267,000 0,000
Total			lei		5 692,000	
Cheltuieli depozitare			1,20 %		68,304	
Total Utilaj					5 760,304	
Total			lei		166 875,53	
TVA			20,00 %		33 375,11	

Total deviz:

200 250,64

Intocmit _____

Verificat _____

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Instalatie de iluminat, iluminat electric**

Valoarea de deviz 200 250,64 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	456,621	57,66	26 328,769
Total manopera						26 328,75

Materiale:

1.	001	Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм	шт.	30,000	850,00	25 500,000
2.	0010	Лампа светодиодная LED-10 Вт	шт.	1,000	42,00	42,000
3.	0011	Лампа люминисцентнвя светодиодная LED-10 , T8	шт.	24,000	33,00	792,000
4.	0012	Лампа люминисцентнвя светодиодная LED-18, T8	шт.	60,000	38,00	2 280,000
5.	0014	Лампа металлогалогенная 220 В, 125 Вт	шт.	28,000	30,00	840,000
6.	002	Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	шт.	3,000	380,00	1 140,000
7.	0022	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m	580,000	12,20	7 076,000
8.	0023	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм2	m	65,000	15,90	1 033,500
9.	0024	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм2	m	115,000	26,20	3 013,000
10.	0025	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм2	m	35,000	49,00	1 715,000
11.	0026	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм2	m	15,000	113,00	1 695,000
12.	0027	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм2	m	3,000	184,00	552,000
13.	0028	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм2	m	50,000	278,00	13 900,000
14.	0029	Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	150,000	12,40	1 860,000
15.	003	Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	шт.	2,000	320,00	640,000

16.	0030	Труба ПВХ 25 мм	m	670,000	4,30	2 881,000
17.	0031	Труба ПВХ 32 мм	m	18,000	7,10	127,800
18.	0032	Труба ПВХ 50 мм	m	50,000	10,80	540,000
19.	0033	Труба стальная d=20 мм	m	300,000	20,40	6 120,000
20.	0034	Розетка штепсельная скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	шт.	4,000	33,00	132,000
21.	0035	Выключатель 2-х клавишный IP20	шт.	3,000	35,00	105,000
22.	0036	Выключатель 1 клавишный IP20	шт.	8,000	33,00	264,000
23.	0037	Выключатель 1 клавишный IP20 открытая проводка	шт.	4,000	30,00	120,000
24.	0038	Лоток неперфорированный 50x100x3000; 0,7 мм с крышкой	m	60,000	85,00	5 100,000
25.	0039	Коробка для установки выключателей и розеток У196	шт.	14,000	2,40	33,600
26.	004	Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	шт.	12,000	300,00	3 600,000
27.	0040	Коробка ответвительная	шт.	155,000	3,20	496,000
28.	0041	Электронный терморегулятор из двух датчиков наружной температуры	шт.	1,000	400,00	400,000
29.	0042	Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-131 m, 2415 Вт	шт.	1,000	440,00	440,000
30.	0043	Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-32 m, 585 Вт	шт.	2,000	198,00	396,000
31.	0044	Монтажная лента из оцинкованной стали и алюминия для установки кабеля L=25 m	шт.	1,000	120,00	120,000
32.	0045	Пластиковое крепление для желобов на крыше, 25 шт	шт.	2,000	57,80	115,600
33.	0046	Пластиковое крепление для водосточных труб, 25 шт	шт.	5,000	62,40	312,000
34.	0047	Металлическая цепь для в/сточных труб	m	68,000	18,70	1 271,600
35.	0048	Коробка протяжная У994	шт.	3,000	7,70	23,100
36.	005	Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	2,000	330,00	660,000
37.	006	Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	2,000	350,00	700,000
38.	007	Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	шт.	1,000	370,00	370,000
39.	008	Светильник светодиодный поточный/настенный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт	шт.	4,000	165,00	660,000
40.	009	Лампа светодиодная LED-8 Вт	шт.	4,000	38,00	152,000
41.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,000
42.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 340,00	2,340
43.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,021	0,00	0,000
44.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,00	0,000
45.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,000
46.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	0,00	0,000
47.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,004	0,00	0,000
48.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	17,009	0,00	0,000
49.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,064	0,00	0,000
50.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,728	25,00	143,200
51.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	180,812	12,00	2 169,744
52.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,920	70,00	64,400
53.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	180,812	7,00	1 265,684
54.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,281	0,00	0,000
55.	1019852	Vopsea	kg	1,525	27,80	42,397

56.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,750	230,00	172,500
57.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,612	0,00	0,000
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,066	0,00	0,000
59.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,006	1 100,00	6,600
60.	5009030	Flanse	10 buc	10,440	20,00	208,800
61.	5009031	Scoabe	10 buc	49,446	2,30	113,726
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,241	0,00	0,000
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,920	12,00	107,040
64.	5009061	Fisa de izolatie	шт.	271,726	0,32	86,953
65.	5009062	Papuci de cablu	шт.	175,180	0,22	38,540
66.	5009070	Racordari	10 buc	13,284	10,00	132,840
67.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	49,000	0,40	19,600
68.	5009113	Prezoane	шт.	95,880	0,20	19,176
69.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	122,00	5,002
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,009	60,00	60,540
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,828	65,00	53,820
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,316	22,10	29,084
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,823	20,00	16,460
74.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,093	20,00	1,860
75.	5009619	Ate de cusut	kg	0,044	10,00	0,440
76.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,090	18,00	1,620
77.	5079001	Conductor	m	9,920	4,20	41,664
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,228	40,00	9,120
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,412	78,00	188,136
80.	ut 1	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С32	шт.	1,000	99,00	99,000
81.	ut 10	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С40	шт.	1,000	99,00	99,000
82.	ut 11	Независимый расцепитель РН-47	шт.	1,000	104,00	104,000
83.	ut 12	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С6	шт.	1,000	86,00	86,000
84.	ut 14	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С6	шт.	1,000	33,00	33,000
85.	ut 15	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С20	шт.	1,000	33,00	33,000
86.	ut 16	Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРВ-12з-136	шт.	3,000	360,00	1 080,000
87.	ut 17	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	3,000	78,00	234,000
88.	ut 18	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	6,000	33,00	198,000
89.	ut 19	Контактор с электротепловым реле в защитной оболочке IP54, КМИ10960	шт.	3,000	89,00	267,000
90.	ut 2	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С16	шт.	1,000	89,00	89,000
91.	ut 3	Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЩРВ-24з-136	шт.	1,000	646,00	646,000
92.	ut 4	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	шт.	1,000	78,00	78,000
93.	ut 5	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.	3,000	86,00	258,000
94.	ut 6	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АДТ 32С 16А 30 мА	шт.	5,000	303,00	1 515,000
95.	ut 7	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АДТ 32С 10А 30 мА	шт.	1,000	303,00	303,000
96.	ut 8	Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з-136	шт.	1,000	464,00	464,000

97.	ut 9	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/C50	шт.	1,000	106,00	106,000
Total materiale de constructii						97 911,48

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,762	0,00	0,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	133,188	0,00	0,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	41,582	0,00	0,000
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	0,00	0,000
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	55,00	60,500
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,728	0,00	0,000
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,805	0,00	0,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,016	15,00	45,240
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	37,161	15,00	557,415
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,200	0,00	0,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,490	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						663,16

Total:

Total	lei	166 875,53
TVA	20,00 %	33 375,11

Total deviz:

200 250,64

Intocmit _____

Verificat _____

Investitor **IM DCC a Primariei mun. Chisinau**
 Obiect **Reparatia capitala a salii sportive a Liceului Teoretic "N. Gheorghiu"
 din str. Florilor, nr. 6, mun. Chisinau**

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
 Instalatie de iluminat, iluminat electric
 (formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de montare (Resursele cu pretul unitar de "zero" Lei nu sunt necesare pt lucrari interioare)				
1		Электрощитовая	шт.			0,000
						0,000
2		В существующий ГРЩ установить:	шт.			0,000
						0,000
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	шт.			174,668
						133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,80	1,307
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
4		АВР панель	шт.			0,000
						0,000
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA47-29/3/16A	шт.			120,264
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЩРВ-24э-136УХЛЗ, РП-1	шт.			151,810 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - BH32-3P/32A	шт.			204,109 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,375
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,80	1,279
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	0,22	0,682
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.			120,263

1	2	3	4	5	6	7
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЩРВ-18з-136УХЛЗ, ЩВ-1	шт.			151,810 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,000
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50	шт.			174,668 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,80	1,307
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	шт.			174,668
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,80	1,307
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Расцепитель РН-47	шт.			120,264
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.			120,263
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ЩРВ-12э-136УХЛЗ, ГЩ-1	шт.			151,810 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - BH32-3P/20A	шт.			204,109 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,375
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,80	1,279
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	0,22	0,682
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.			120,263

1	2	3	4	5	6	7
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ЩРВ-12з-136УХЛЗ, ГЩ-2	шт.			151,810 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,000
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - BH32-3P/20A	шт.			204,109 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,375
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,80	1,279
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	0,22	0,682
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.			120,263
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Бокс для установки 12 модулей встраиваемый ШЦРв-12з-136УХЛЗ, ЦА-1	шт.			151,810
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - ВН32-3Р/20А	шт.			204,109
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,375
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,80	1,279
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	0,22	0,682
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	шт.			120,263
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,225
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,80	1,001
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	0,22	1,342
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
23	08-03-529-1	Contactator КМИ10960	шт.			240,124
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,197
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,80	1,307
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	шт.	4,1000	0,22	0,902
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	0,40	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	20,00	0,620
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	10,00	0,030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	40,00	0,520
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	78,00	3,588
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,000
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat	100 buc			5 306,960

1	2	3	4	5	6	7
		separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм				5 074,080
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,080
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	7,800
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,400
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,10	61,880
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	100 buc			5 298,733
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,067
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,10	61,867
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	100 buc			5 299,800
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,100
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	123,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,10	61,900
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	100 buc			5 299,267
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,083
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	5009113	Prezoane	шт.	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,10	61,883
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,000
28	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	100 buc			6 139,850
	1	Muncitor	h-om	93,4000	57,66	5 385,450
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	70,00	287,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	60,00	60,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	78,00	23,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
29	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный потолочный	100 buc			6 139,850
						5 385,450

1	2	3	4	5	6	7
		HL 905, IP54, 8 Вт				
	1	Muncitor	h-om	93,4000	57,66	5 385,450
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	70,00	287,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	60,00	60,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	78,00	23,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
30	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	100 buc			6 139,800 5 385,400
	1	Muncitor	h-om	93,4000	57,66	5 385,400
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	70,00	287,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	60,00	60,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	78,00	23,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,000
31	08-03-595-2	Corp de iluminat - Светильник светодиодный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт	100 buc			18 275,825 16 779,050
	1	Muncitor	h-om	291,0000	57,66	16 779,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	25,00	46,875
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	12,00	244,800
	5009062	Papuci de cablu	шт.	102,0000	0,22	22,450
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5079001	Conductor	m	248,0000	4,20	1 041,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	78,00	7,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	0,00	0,000
32		Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм	шт.			850,000 0,000
	001	Светильник светодиодный линейный накладной, с защитной решеткой 2x36 Вт, IP20, 1200 мм	шт.	1,0000	850,00	850,000
33		Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	шт.			380,000 0,000
	002	Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 25 Вт, 300x300 мм	шт.	1,0000	380,00	380,000
34		Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	шт.			320,000 0,000
	003	Панель светодиодная встраиваемая потолочная, IP20, 18 Вт, 225x225 мм	шт.	1,0000	320,00	320,000
35		Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	шт.			300,000 0,000
	004	Светильник светодиодный линейный накладной, IP54, 2x10 Вт, 500 мм	шт.	1,0000	300,00	300,000

1	2	3	4	5	6	7
36		Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.			330,000 0,000
	005	Светильник светодиодный настенный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	1,0000	330,00	330,000
37		Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.			350,000 0,000
	006	Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 8 Вт	шт.	1,0000	350,00	350,000
38		Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	шт.			370,000 0,000
	007	Светильник светодиодный потолочный HL 905, IP54, 10 Вт	шт.	1,0000	370,00	370,000
39		Светильник светодиодный поточный/настенный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт	шт.			165,000 0,000
	008	Светильник светодиодный поточный/настенный с указателем "Выход" EFS73, 11 Вт	шт.	1,0000	165,00	165,000
40		Лампа светодиодная LED-8 Вт	шт.			38,000 0,000
	009	Лампа светодиодная LED-8 Вт	шт.	1,0000	38,00	38,000
41		Лампа светодиодная LED-10 Вт	шт.			42,000 0,000
	0010	Лампа светодиодная LED-10 Вт	шт.	1,0000	42,00	42,000
42		Лампа люминисцентвля светодиодная LED-10 , T8	шт.			33,000 0,000
	0011	Лампа люминисцентвля светодиодная LED-10 , T8	шт.	1,0000	33,00	33,000
43		Лампа люминисцентвля светодиодная LED-18 , T8	шт.			38,000 0,000
	0012	Лампа люминисцентвля светодиодная LED-18, T8	шт.	1,0000	38,00	38,000
44		Лампа металлогалогенная 220 В, 125 Вт	шт.			30,000 0,000
	0014	Лампа металлогалогенная 220 В, 125 Вт	шт.	1,0000	30,00	30,000
45	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	100 m			353,663 323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	0,32	3,904
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм2	100 m			353,757 323,517
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,517
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,555
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	мр.	12,2000	0,32	3,905
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
47	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм2	100 m			418,790 388,629
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,629
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	мр.	12,2000	0,32	3,904
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,222
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм2	100 m			418,726 388,629
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,629
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,557
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	мр.	12,2000	0,32	3,903
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,157
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,000
49	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм2	100 m			495,660 453,207
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,207
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,553
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	мр.	12,2000	0,32	3,907
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,033
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	78,00	24,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм2	100 m			499,033 453,600
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,933
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	0,32	3,900
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	4,333
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,667
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	78,00	26,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² - ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм ²	100 m			688,462 645,792
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,792
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	0,32	3,904
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	78,00	24,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	0,00	0,000
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм ²	100 m			353,663 323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	0,32	3,904
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² - ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3x2,5 мм ²	100 m			353,662 323,472
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,472
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,80	0,556
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	0,32	3,904
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
54		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m			12,200 0,000
	0022	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,20	12,200
55		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм2	m			15,900 0,000
	0023	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	15,90	15,900
56		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм2	m			26,200 0,000
	0024	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x4 мм2	m	1,0000	26,20	26,200
57		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм2	m			49,000 0,000
	0025	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	49,00	49,000
58		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм2	m			113,000 0,000
	0026	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x10 мм2	m	1,0000	113,00	113,000
59		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм2	m			184,000 0,000
	0027	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x16 мм2	m	1,0000	184,00	184,000
60		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм2	m			278,000 0,000
	0028	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 5x25 мм2	m	1,0000	278,00	278,000
61		Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(A)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m			12,400 0,000
	0029	Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(A)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,40	12,400
62		Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(A)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m			12,400 0,000
	0029	Кабель с огнестойкий медными жилами ВВГнг(A)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	12,40	12,400
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm - Труба ПВХ 25 мм	100 m			2 188,678 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	0030	Труба ПВХ 25 мм	m	100,0000	4,30	430,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,410
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	18,0000	0,32	5,760
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm - Труба ПВХ 32 мм	100 m			3 111,694 1 983,506
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,506

1	2	3	4	5	6	7
	0031	Труба ПБХ 32 мм	m	100,0000	7,10	710,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,411
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	18,0000	0,32	5,761
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,417
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
65	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm - Труба ПБХ 50 мм	100 m			3 481,674
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	0032	Труба ПБХ 50 мм	m	100,0000	10,80	1 080,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,410
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	18,0000	0,32	5,760
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,000
66	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			3 455,580
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	0033	Труба стальная д=20 мм	m	100,0000	20,40	2 040,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,00	85,400
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	230,00	57,500
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 100,00	2,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	20,00	20,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	6,0000	0,40	2,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	65,00	5,200
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	18,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,000
67		Электроустановочные изделия	шт.			0,000
						0,000
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa - Розетка штепсельная скрытой проводки 16 А,	100 buc			5 600,150

1	2	3	4	5	6	7
		220 В, IP20				2 196,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,850
	0034	Розетка штепсельная скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	шт.	100,0000	33,00	3 300,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,500
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	102,0000	0,32	32,650
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	78,00	33,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
69	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa - Выключатель 2-х клавишный IP20	100 buc			5 423,867
						1 891,233
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,233
	0035	Выключатель 2-х клавишный IP20	шт.	100,0000	35,00	3 500,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	102,0000	0,32	32,633
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
70	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - Выключатель 1 клавишный IP20	100 buc			5 189,287
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	0036	Выключатель 1 клавишный IP20	шт.	100,0000	33,00	3 300,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	102,0000	0,32	32,638
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
71	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa - Выключатель 1 клавишный IP20 открытая проводка	100 buc			5 578,175
						2 277,575
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,575
	0037	Выключатель 1 клавишный IP20 открытая проводка	шт.	100,0000	30,00	3 000,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	70,00	71,750
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	122,00	125,050
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	78,00	7,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
72	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 960,703
						1 695,203
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,203
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	70,00	28,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,00	87,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	0,00	0,000
73		Лоток неперфорированный 50x100x3000; 0,7 мм с крышкой	m			85,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	0038	Лоток неперфорированный 50x100x3000; 0,7 мм с крышкой	m	1,0000	85,00	85,000
74		Коробка для установки выключателей и розеток У196	шт.			2,400
						0,000
	0039	Коробка для установки выключателей и розеток У196	шт.	1,0000	2,40	2,400
75		Коробка ответвительная	шт.			3,200
						0,000
	0040	Коробка ответвительная	шт.	1,0000	3,20	3,200
76		Электрообогрев желоба и водопроводных труб	шт.			0,000
						0,000
77		Электронный терморегулятор из двух датчиков наружной температуры	шт.			400,000
						0,000
	0041	Электронный терморегулятор из двух датчиков наружной температуры	шт.	1,0000	400,00	400,000
78		Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-131 m, 2415 Вт	шт.			440,000
						0,000
	0042	Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-131 m, 2415 Вт	шт.	1,0000	440,00	440,000
79		Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-32 m, 585 Вт	шт.			198,000
						0,000
	0043	Двухжильный нагревательный кабель DSIG20-32 m, 585 Вт	шт.	1,0000	198,00	198,000
80		Монтажная лента из оцинкованной стали и алюминия для установки кабеля L=25 m	шт.			120,000
						0,000
	0044	Монтажная лента из оцинкованной стали и алюминия для установки кабеля L=25 m	шт.	1,0000	120,00	120,000
81		Пластиковые крепления для желобов на крыше, 25 шт	шт.			57,800
						0,000
	0045	Пластиковое крепление для желобов на крыше, 25 шт	шт.	1,0000	57,80	57,800
82		Пластиковые крепления для водосточных труб, 25 шт	шт.			62,400
						0,000
	0046	Пластиковое крепление для водосточных труб, 25 шт	шт.	1,0000	62,40	62,400
83		Металлическая цепь для в/сточных труб	m			18,700
						0,000
	0047	Металлическая цепь для в/сточных труб	m	1,0000	18,70	18,700
84		Коробка протяжная У994	шт.			7,700
						0,000
	0048	Коробка протяжная У994	шт.	1,0000	7,70	7,700
		2. Utilaj				
85		В существующий ГРЩ установить:	шт.			0,000
						0,000
86		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С32	шт.			99,000
						0,000
	ut 1	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С32	шт.	1,0000	99,00	99,000
87		АВР панель	шт.			0,000
						0,000
88		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С16	шт.			89,000
						0,000
	ut 2	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С16	шт.	1,0000	89,00	89,000
89		Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЩРВ-24з-136	шт.			646,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	ut 3	Бокс для установки 24 модулей встраиваемый ЦРв-24з-136	шт.	1,0000	646,00	646,000
90		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	шт.			78,000
						0,000
	ut 4	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	шт.	1,0000	78,00	78,000
91		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.			86,000
						0,000
	ut 5	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.	1,0000	86,00	86,000
92		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.			303,000
						0,000
	ut 6	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.	1,0000	303,00	303,000
93		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 10А 30 мА	шт.			303,000
						0,000
	ut 7	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 10А 30 мА	шт.	1,0000	303,00	303,000
94		Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЦРв-18з-136	шт.			464,000
						0,000
	ut 8	Бокс для установки 18 модулей встраиваемый ЦРв-18з-136	шт.	1,0000	464,00	464,000
95		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С50	шт.			106,000
						0,000
	ut 9	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С50	шт.	1,0000	106,00	106,000
96		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С40	шт.			99,000
						0,000
	ut 10	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С40	шт.	1,0000	99,00	99,000
97		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.			86,000
						0,000
	ut 5	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С20	шт.	1,0000	86,00	86,000
98		Независимый расцепитель РН-47	шт.			104,000
						0,000
	ut 11	Независимый расцепитель РН-47	шт.	1,0000	104,00	104,000
99		Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С6	шт.			86,000
						0,000
	ut 12	Выключатель автом. 3-х полюсный ВА47-29/3/С6	шт.	1,0000	86,00	86,000
100		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С6	шт.			33,000
						0,000
	ut 14	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С6	шт.	1,0000	33,00	33,000
101		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С20	шт.			33,000
						0,000
	ut 15	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/С20	шт.	1,0000	33,00	33,000
102		Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЦРв-12з-136	шт.			360,000
						0,000
	ut 16	Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЦРв-12з-136	шт.	1,0000	360,00	360,000
103		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.			78,000
						0,000
	ut 17	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,0000	78,00	78,000
104		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.			33,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	ut 18	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	1,0000	33,00	33,000
105		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.			303,000 0,000
	ut 6	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.	1,0000	303,00	303,000
106		Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРв-12з-136	шт.			360,000 0,000
	ut 16	Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРв-12з-136	шт.	1,0000	360,00	360,000
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.			78,000 0,000
	ut 17	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,0000	78,00	78,000
108		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.			33,000 0,000
	ut 18	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	1,0000	33,00	33,000
109		Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.			303,000 0,000
	ut 6	Автомат дифференцированный 2-х полюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	шт.	1,0000	303,00	303,000
110		Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРв-12з-136	шт.			360,000 0,000
	ut 16	Бокс для установки 12 модулей металлический встраиваемый ЩРв-12з-136	шт.	1,0000	360,00	360,000
111		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.			78,000 0,000
	ut 17	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	шт.	1,0000	78,00	78,000
112		Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.			33,000 0,000
	ut 18	Выключатель автом. 1 полюсный ВА47-29/1/В10	шт.	1,0000	33,00	33,000
113		Контактор с электротепловым реле в защитной оболочке IP54, КМИ10960	шт.			89,000 0,000
	ut 19	Контактор с электротепловым реле в защитной оболочке IP54, КМИ10960	шт.	1,0000	89,00	89,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor
